様式第１号（第３条関係）

年   月   日

羽村市長  宛

申請者  所在地

名  称

代表者              印

(電話番号             )

奨励企業指定申請書

 羽村市企業誘致促進に関する条例第５条第 1 項の規定に基づき､奨励企業の指定

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

業 種

種 別  □工場   □倉庫   □その他 (        )

事業所の所在地

事 業 所 の 名 称

事 業 内 容

操 業 開 始 日      年   月   日

投 下 固 定 資 産

土 地

㎡

□所有地   購入額        円

□借  地   賃借料        円

建 物

延床面積

㎡

□所  有   購入額        円

□借家屋   賃借料        円

償却資産                       円＊

本社機能移転の有無  □有   □無

本社機能の具体的な内容

事業所開設時に新たに常用雇用者として雇用し

た市民の人数

人

（うち、障害者数    人）

事業所開設時に新たに市民となった既存の常用

雇用者の人数

人

（うち、障害者数    人）

＊ 償却資産は、地方税法(昭和 25年法律第 226号)第 341条第 4号に規定する償却資産とし、価格

は直近の決算における期末帳簿価格（決算前の場合は取得価格）の合計額を記載する。

添付書類  （１）登記事項証明書  （２）定款又は規約  （３）事業計画書

（４）過去２年分の法人税、法人事業税、法人都道府県民税、法人市町村民税、固定資

産税及び都市計画税の納税証明書  （５）申請時の前２営業年度の決算書の写し

（６）その他市長が必要と認める書類